MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS MUZAMBINHO

Estrada de Muzambinho, km 35 - Bairro Morro Preto - Cx. Postal 02 - CEP: 37890-000 - Fone: (35)3571-5051

Anexo I

Eleição Coordenação do Curso de Engenharia Agronômica – 2022

Edital n° 52 de 04 de maio de 2022

Formulário de Proposição de Candidatura

À Comissão Eleitoral da Engenharia Agronômica – CEEA – 2022,

Vimos por meio deste, requerer candidatura da chapa nomeada abaixo para a Coordenação

do Curso de Engenharia Agronômica, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS - CAMPUS MUZAMBINHO.

Coordenador: __________________________________________________ Mat. SIAPE nº: __________

Vice-Coordenador: ______________________________________________ Mat. SIAPE nº: __________

Declaramos ter ciência acerca das responsabilidades inerentes a este cargo.

Nestes termos, solicitamos deferimento.

Muzambinho, ____ de __________________ de 2022.

Candidato a Coordenador

Candidato a Vice-Coordenador